Página 1 de 3

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO
PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 2.938/2023, de 27 de abril de 2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023.

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal de Rancho
Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a homologação da Classificação Final
do Processo Seletivo Público nº 01/2023, conforme ANEXO I desde Decreto, informando o Cargo, a
posição na classificação, nome e número de inscrição, nota final e a situação final dos candidatos.

Parágrafo único: Foi julgado procedente o recurso impetrado conta a nota e classificação provisória da
prova objetiva. O parecer referente a análise encontra-se disponível no site
portal.concursos.atenagestao.com

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de Costume.

Rancho Queimado/SC, 27 de abril de 2023

CLECI APARECIDA VERONEZI
Prefeita de Rancho Queimado

https://portal.concursos.atenagestao.com/

Página 2 de 3

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO
PODER EXECUTIVO

ANEXO I – DECRETO 2.938/2023
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ENSINO FUNDAMENTAL

Agente de Serviços Gerais

Clas. Nº INSC CANDIDATO
Prova Objetiva Situação

final Acertos Nota Final

1 2990 LEANDRO DANIEL 20 8,30 Aprovado

2 2970 FRANCIELLE KALANI VIEIRA 15 7,00 Aprovado

ENSINO MÉDIO

Agente Comunitário de Saúde Microárea 02: Centro

Clas. Nº INSC CANDIDATO
Prova Objetiva

Situação final
Acertos Nota

1 2980 ERINÉIA HEINZ CORREIA 18 7,60 Aprovado

2 2976 ENVER LAZAI 17 6,80 Aprovado

3 2997 NILSO OSNIR DEBACHER 17 6,40 Aprovado

4 2983 ROSANA RASSVEILER HASSE 13 5,00 Aprovado

5 3020 MARILENE DOS SANTOS OLIVEIRA MATOS 14 5,00 Aprovado

6 2991 MONICA BASTOS DA SILVA 12 4,80 Aprovado

7 3008 ANA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS 12 4,80 Aprovado

8 2985 CLAUDETE DA SILVA MELO ALVES 12 4,70 Aprovado

.

Agente Comunitário de Saúde Microárea 04: Invernadinha.

Clas. Nº INSC CANDIDATO
Prova Objetiva

Situação final
Acertos Nota

1 3019 FABIO JUNIOR MEDEIROS 20 8,30 Aprovado

2 2969 DGIOVANA DA SILVA 18 7,70 Aprovado

3 3013 LUCIANA PAULINHA GRIGA BRANCO 16 6,80 Aprovado

4 2987 VANESSA LOCH 14 6,00 Aprovado

5 3004 PAULO HENRIQUE COELHO 16 5,90 Aprovado

6 3018 ANDREZA FERREIRA SPERBER 14 4,90 Aprovado

Auxiliar de Saúde Bucal

Clas. Nº INSC CANDIDATO
Prova Objetiva

Situação final
Acertos Nota

1 2988 JULIANA TENFEN DO VALLE 20 8,00 Aprovado

2 3023 THAIS REGINA DE OLIVEIRA SILVA 13 5,70 Aprovado

ENSINO SUPERIOR

Cirurgiões-Dentistas Endodontistas

Clas. Nº INSC CANDIDATO
Prova Objetiva

Situação final
Acertos Nota

1 3005 MATHEUS POMPEO CALDAS SILVEIRA 19 7,80 Aprovado

2 3027 CYNTHIA PAZINATO WILL 17 7,20 Aprovado

3 3025 FERNANDA MARIA DOS SANTOS 18 7,10 Aprovado

4 3000 RICIELLA STOPIGLIA ROZIN 16 6,70 Aprovado

Página 3 de 3

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO
PODER EXECUTIVO

5 3011 VINICIUS DUTRA SOARES 16 6,40 Aprovado

6 2996 FLAVIA FERREIRA ZANONI HACKRADT 15 6,00 Aprovado

7 2982 JUNIOR JOSE GOETTEMS 12 5,50 Aprovado

8 2981 VIVIANE DOS SANTOS BARONI 15 5,30 Aprovado

Cirurgiões-Dentistas especialistas em Pacientes Portadores de Necessidades Especiais

Clas. Nº INSC CANDIDATO
Prova Objetiva

Situação final
Acertos Nota

1 2977 JULIANA DA SILVA MORO 19 7,70 Aprovado

2 2971 DIOVANA MACÊDO DA MATA 17 7,40 Aprovado

3 3028 VIRGINIA ANNETT POLLI 16 6,90 Aprovado

4 3031 ANA CAROLINA OLIVEIRA PERES 18 6,80 Aprovado

5 2967 LAYSSA MARTINS DE MIRANDA 14 5,50 Aprovado

6 3010 SARAH MARTINS SERRAZINE 13 5,40 Aprovado

7 3014 CÁSSIO PABLO BRITO DOS SANTOS 11 4,20 Aprovado

Cirurgiões-Dentistas Periodontistas | Ensino Superior - Prova Objetiva

Clas. Nº INSC CANDIDATO
Prova Objetiva

Situação final
Acertos Nota

1 3032 CANDIDA FRANCISCA DOS SANTOS TURNES 18 6,70 Aprovado

2 3022 JEAN PHELIPE WILL 17 6,60 Aprovado

3 2974 HERON AFONSO STAHELIN DA SILVA 15 6,30 Aprovado

4 3024 VIVIANE CRESTANI DA SILVA 16 6,20 Aprovado

5 3029 JOÃO PEDRO ÁVILA PORTO 17 6,10 Aprovado

6 3009 DANIELLE LIÊDA CUNHA FRÓES 14 5,50 Aprovado